МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН РУШ ШОЙ
ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РУССКО-ШОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2020 года  № 39
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Русскошойское сельское поселение»
от 30 декабря 2015 года № 65

Русско-Шойская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Русскошойское сельское поселение» на период до 2025 года», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Русскошойское сельское поселение» от 30.12.2015 года № 65 следующие изменения:
	а) в таблице 1 паспорта программы в позиции «Объемы и источники финансирования»:
	- в абзаце двенадцатом слова «2021 – 100 тыс.руб.» заменить словами «2021 – 508 тыс.руб.»;
	б) таблицу «Система мероприятий  программы  "Развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Русскошойское сельское поселение» на период до 2025 года" изложить в новой редакции согласно приложению;

	Глава Русско-Шойской
сельской администрации

    М.В.Антонова

Приложение
к постановлению Русско-Шойской
сельской администрации
от 12 мая 2020 г. № 39

Система мероприятий  программы  "Развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Русскошойское сельское поселение»  на 2016-2018 годы и на период до 2024 годы"

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Финансирование

	Всего
тыс.р.
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г
	2019г
	2020г
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г

	1
	Ремонт проезда по ул. Нижние Мари Шои д.Мари Шои
	Всего
	0,996

	0,996

	Бюджет МО
	0,49

	0,49

	Федеральный

	2
	Строительство газопровода
	Всего

	Бюджет МО

	3
	Обустройство мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	508
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	356
	0
	0
	0
	0

	республиканский бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0

	Бюджет МО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	127
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	0
	0
	0
	0